

C9H ApS

Hangarvej G 11 B
4000 Roskilde
Denmark

CVR-nr. 28 48 10 12

Årsrapport for 1. maj 2019 – 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

30. september 2020

Christian Paulsen
dirigent



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. maj – 30. april	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

C9H ApS
Årsrapport 2019/20
CVR-nr. 28 48 10 12

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

C9H ApS
Hangarvej G 11 B
4000 Roskilde
Denmark

CVR-nr:	28 48 10 12
Stiftet:	3. februar 2005
Hjemstedskommune:	Roskilde
Regnskabsåret:	1. maj – 30. april

Direktion

Christian Paulsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
Denmark

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for anden erhvervsrettet luftfart.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 496.684 kr., er på niveau med forventningerne og vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Resultatopgørelse

kr.	Note	1/5 2019- 30/4 2020	1/5 2018- 30/4 2019
Bruttofortjeneste		1.818.674	1.737.596
Personaleomkostninger	2	-1.123.230	-1.258.950
Af- og nedskrivninger		<u>-298.864</u>	<u>-354.688</u>
Resultat af primær drift		396.580	123.958
Finansielle indtægter	3	252.225	33.763
Finansielle omkostninger		<u>-11.841</u>	<u>-32.258</u>
Resultat før skat		636.964	125.463
Skat af årets resultat		<u>-140.280</u>	<u>-27.740</u>
Årets resultat		<u>496.684</u>	<u>97.723</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>496.684</u>	<u>97.723</u>
		<u>496.684</u>	<u>97.723</u>

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Balance

kr.	Note	30/4 2020	30/4 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.444.607	1.561.470
Tekniske anlæg samt driftsmateriel		<u>331.653</u>	<u>513.654</u>
		<u>1.776.260</u>	<u>2.075.124</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>20.149</u>	<u>20.149</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.796.409</u>	<u>2.095.273</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.373	400.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.282.040	7.931.600
Andre tilgodehavender		<u>13.311</u>	<u>60.713</u>
		<u>9.394.724</u>	<u>8.392.824</u>
Likvide beholdninger		<u>1.907.544</u>	<u>2.344.712</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.302.268</u>	<u>10.737.536</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>13.098.677</u></u>	<u><u>12.832.809</u></u>

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Balance

kr.	Note	30/4 2020	30/4 2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>12.109.944</u>	<u>11.613.260</u>
Egenkapital i alt		<u>12.609.944</u>	<u>12.113.260</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>8.676</u>	<u>49.740</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.676</u>	<u>49.740</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.176	26.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.344	260.048
Anden gæld		268.697	352.285
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>6.840</u>	<u>30.885</u>
		<u>480.057</u>	<u>669.809</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>480.057</u>	<u>669.809</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.098.677</u>	<u>12.832.809</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	11.613.260	12.113.260
Overført via resultatdisponering	0	496.684	496.684
Egenkapital 30. april 2020	500.000	12.109.944	12.609.944

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for C9H ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring af sammenligningstal

Der er foretaget reklassifikation mellem visse poster i resultatopgørelsen i sammenligningstallene for 2018/19.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Indtægter fra luftfart indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering af ydelsen, når indtægten kan opgøres oplydeligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, salgs- og markedsføringsomkostninger samt øvrige administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Noter

1 Anvendt regnskabspraxis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om sambeskatning af koncernens danske selskaber.

Koncernens øverste moderselskab er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Grunde og bygninger	20 år
Tekniske anlæg samt driftmateriel	3-15 år

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavendet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Efter sambeskatningsreglerne overtager koncernens øverste moderselskab, som administrationselskab, hæftelsen for selskabets selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med betalinger i sambeskatningsbidrag.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten til udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris der sædvanligvis svarer til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	1/5 2019- 30/4 2020	1/5 2018- 30/4 2019
Lønninger	1.119.368	1.245.618
Andre omkostninger til social sikring	3.862	13.332
	<u>1.123.230</u>	<u>1.258.950</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Finansielle indtægter

kr.	1/5 2019- 30/4 2020	1/5 2018- 30/4 2019
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	250.440	31.800
Andre finansielle indtægter	1.785	1.963
	<u>252.225</u>	<u>33.763</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.